social integral por los meses de noviembre, diciembre del 2020 y enero 

del 2021, y la indemnización por despido injusto. Por otro lado, en la 

demanda se consagra en el acápite de CUANTÍA Y COMPETENCIA, «se estima en 

la suma de todas las pretensiones, por el valor de DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS 

CATORCE MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS ($17’514.808) valor que no supera los veinte 

(20) salarios mínimos legales vigentes (…)». 

En ese orden, el Despacho concluye que falta precisión y claridad en las 

pretensiones acabadas de reseñar, por cuanto la parte demandante no 

cuantifica el valor de cada una, omisión que impide constatar si